第48回ブリデストンカップ 北海道毎日テニス選手権大会開催要項

< ベテラン=グレードD対象大会 >

1. 主 化	催	北海道テニス協会					
	認	(公財)日本テニス協会					
	管	千歳テニス協会					
	賛	ブリヂストンスポーツセールスジャパン(株)					
	援	(公財)千歳市体育協会 千歳市					
6. 期	日	2019年6月10日(月)~6月16日(日)	小雨	決行			
7. 会 5		千歳市青葉公園テニスコート	(砂入り人工芝	12面)	千歳市真町2	2196-1	
	場	千歳市つばさ公園テニスコート	(砂入り人工芝	4面)	千歳市泉沢1	1007	
		千歳市向陽台公園テニスコート	(砂入り人工芝	4面)	千歳市文京	3–4	
8. 表 章	彰	各種目とも優勝、準優勝を表彰します。					
9. 参加資格		(公財)日本テニス協会(各地域、各都道府県市郡町村)加盟団体の会員					
	格	ベテランJOPを必要とする方は必ず、本大会の申込締切日までに、2019年度のベテラン登録又は、					
		プロフェッショナル登録を完了してください。					
		選手登録をしている選手は選手登録証を携帯して下さい。					
o. 9 m x 1		現在の所属とテイジンベテランJOPランキング表の所属が異なる選手は、早急に日本テニス協会					
		へ変更届けを提出して下さい。(変更申請は無料です。FAX 03-3467-5192)					
		その他は「JTAテニスルールブック2019」の規定によります。					
		シングルス1人、ダブルス1組につき、6,000円 <u>(参加料 5,900円+ワンコイン制度金100円)</u>					
10.参加 %	料	本大会はJTAワンコイン制度対象大会です。参加料とは別途各種目ごとにワンコイン制度金を負担					
,,,,,		願います。15項の申込方法の要領でお支払い下さい。					
		※ ダブルスの参加料については、ペアのいずれかの方が取りまとめてお支払い下さい。					
11.使 用 돼	球	ブリヂストンXT-8(2個使用 各セット毎ボールチェンジ)					
		※ 単複の両種目に出場される方は、年齢の異なる種目に出場することはできません。					
		但し、成立しない種目については他の年齢種目に申し込みできます。(細部、申込用紙に記入)					
		※ 4ドローに満たない種目は成立しません。					
		種目	男 子	7	女子		
	目	35歳以上(1984年12月31日以前出生)	単·複		単・複		
		40歳以上(1979年12月31日以前出生)	単・複		単•複		
12.種		45歳以上(1974年12月31日以前出生)	単複		単・複		
		50歳以上(1969年12月31日以前出生) 55歳以上(1964年12月31日以前出生)	単・複 単・複		単・複 単・複		
		60歳以上(1959年12月31日以前出生)			単 複 単・複		
		65歳以上(1954年12月31日以前出生)			<u> </u>		
		70歳以上(1949年12月31日以前出生)			<u></u>		
		75歳以上(1944年12月31日以前出生)	単•複		単・複		
		80歳以上(1939年12月31日以前出生)	単∙複		単∙複		
		85歳以上(1934年12月31日以前出生)	単∙複		単∙複		
		全試合ノーアドバンテージスコアリング方式とします。					
13.試合方》	法	セットブレーク方式を採用します。					
		各種目ともセルフジャッジ(ロービングアンパイアを配置)とします。					
14. 申 込 締 セ	Еπ		AX並びに締切後		-切受付生++ 4	,	
计中心等点	9]	电四·1/	ひてまして 一小山 多月 18	スツイだる	シスコケビハ	• 0	

	① 大会参加料をゆうちょ銀行又は郵便局に備え付けの払込取扱票に各項を記入の後、				
15. 申 込 方 法	ご入金ください。				
	○ 口座記号番号・・・・・ 02740-4-46587				
	◎ 加入者名・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・				
	◎ 通信欄・・・・・・・ 出場種目・選手名・所属				
	②郵送での申込:参加料をご入金の後、【申込書】と【参加料の振替払込請求書兼受領書				
	のコピー】を下記の千歳テニス協会へ送付してください。				
	③メールでの申込み:参加料をご入金の後、千歳テニス協会HPをご覧ください。				
	千歳テニス協会URL http://chitosetennis.moo.jp/				
	※ ダブルスの申込はペアで1枚です。				
	※ 選手登録未登録者またはプロフェッショナル登録未登録者で、登録申請中の選手は				
	申込用紙に必ず、登録料支払い済みの振込用紙のコピーを添付して下さい。				
16.ドロー会議	2019年5月3日(金) 9時~ 千歳市民活動交流センター「ミナクール」				
17. 選考結果	① 北海道テニス協会及び千歳テニス協会HP上で5月10日(木)以降に公開します。				
	② 郵送希望の方は、表に住所・氏名、裏に参加種目を記入したA4サイズ(角型2号)返信用封筒に				
	140円切手を貼付し、同封してください。				
	千歳テニス協会URL http://chitosetennis.moo.jp/				
18. 大会委員	ディレクター: 織作 峰生 レフェリー: 主計 敏夫				
	① 本大会は「JTAテニスルールブック2019」に基づき試合を行います。				
	② シードはすべての種目において、4月度(4月1日付)のベテランJOPで決定します。				
	③ 本大会でベテランJOPを取得したい選手は大会申込締切時までに登録が必要です。				
	申込書には必ず登録番号を記入してください				
	④ ベテランJOPランキングに掲載されている所属と違う所属で出場される場合は、必ず日本テニス				
	協会へ変更届けを提出してからお申込ください。また、その旨申込書にご記入ください。				
	⑤ 天候その他の理由により、会場や試合方法など本大会要項の内容を変更することがあります。				
19.注 意	⑥ 欠場をする場合は、大会HPに掲載しています欠場届を記入し、メールまたはFAX				
	で提出してください。				
	⑦ 記載事項に偽りがあった場合は出場できない場合があります。				
	⑧ 申込み締切後のキャンセル等のご返金は出来ません。				
	⑨ 出席は毎日必ずオーダーオブプレーの記載されている時間までに大会本部に届けてください。				
	⑩ 競技中のけが等の応急手当は行いますが、その後の責任は負いません。会場に医師等は				
	常駐していませんので、各自で体調管理をお願いします。				
	① 本大会は、すべての選手を公平に扱います。				
	千歳テニス協会 事務局				
問合せ先 20. & 送付先	TEL/FAX 0123-27-7289 携帯 080-6092-4303				
	〒066-0072 千歳市自由ヶ丘3-18-12				
	千歳テニス協会事務局(主計敏夫 方)				
	「北海道毎日テニス選手権ベテラン」係				
	(切り取ってお使いください)				